
1 
 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Pápateszér 
 
Szám: IV. 158-2/2023.   
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér Képviselő-testülete 2023. május 24-
én 16 órakor megtartott nyilvános    üléséről.   

Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17.    
 
J e l e n   voltak:   Ruff Brigitta elnök,  
                              Sárközi Beatrix elnök-helyettes 
                              Birkás Milán képviselő        
 
                       
Tanácskozási joggal meghívott:  Fehér Mária címzetes főjegyző  
                                                     Vassné Butkovics Andrea vezető főtanácsos                                                 
 
                                                         
Ruff Brigitta elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a  3 fő képviselő  közül 
3 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Az ülést megnyitotta.  
Kérte a testületet, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőnek Sárközi Brigitta elnök-helyettest jelölje ki.  
A Képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Sárközi Brigitta elnök-helyettest kijelölte.  
 
Ruff Brigitta elnök javaslatot tett az ülés napirendjére:  
 
 

N a p i r e n d 
 

1./ A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2022. évi költségvetésének  
     módosítása  
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
2./ A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2022. évi költségvetési  
     zárszámadása   
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
3./ Együttműködési megállapodás az Összefogás a  Hátrányos Helyzetű 
     Emberekért Egyesülettel 
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
A napirendet a testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  
 
 
 
 
 
 



2 
 

N a p i r e n d  tárgyalása 
 
1./ A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2022. évi költségvetésének  
     módosítása  
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
testület véleményét.  
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Ruff Brigitta elnök javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület döntését.  
 
A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő 
határozatát: 
 
 
3/2023. (V. 24.) határozat 
 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 90. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
Törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2022. évi költségvetés 
módosításáról a következő határozatot hozza. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2022. évi költségvetésének módosítását a 
következők szerint fogadja el: 

A.) Költségvetési BEVÉTELEK:  1.400.538,-Ft 
B.) Finanszírozási bevételek:         58.512,-Ft 
C.) Költségvetési KIADÁSOK:   1.459.050,-Ft 

 

A bevételek és a kiadások jogcím szerinti részletezését az 1. melléklet tartalmazza. 
 

 
 

2./ A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2022. évi költségvetési  
     zárszámadása   
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
testület véleményét.  
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Ruff Brigitta elnök javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület döntését.  
 
A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő 
határozatát: 



3 
 

 
 

4/2023.(V. 24.) határozat 
 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 90. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
Törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2022. évi költségvetési 
zárszámadásról a következő határozatot hozza. 

BEVÉTELEK 

 Költségvetési bevétel:  1.400.538 Ft 
 Finanszírozási bevétel:         58.512 Ft 

---------------------------------------------------- 
Bevétel összesen:  1.459.050,-Ft 
---------------------------------------------------- 

KIADÁSOK 
 

 Üzemeltetési anyagok 236.018,-Ft 
 Egyéb szolgáltatás             932.055,-Ft 
 Működési célú előz. ÁFA      263.405,-Ft 

-------------------------------------------------- 
Kiadás összesen:          1.431.478,-Ft 
-------------------------------------------------- 

 
A 2022. év során nemzetiségi önkormányzatunk 1.459.050,-Ft-ból gazdálkodhatott, melyből 
1040.000,-Ft működési és 360.538,-Ft feladatalapú támogatásból származik, előző évi 
maradvány 58.512,-Ft volt.   
Kiadásaink között üzemeltetési anyagokra 236.018,-Ft-ot költöttünk, mely tartalmazza a 
rendezvényekre vásárolt élelmiszerek, mikulás csomagok, karácsonyi ajándékcsomagok és  a 
működéshez szükséges anyagok költését. 
Egyéb szolgáltatások tartalmazzák a bankköltségeket, nemzetiségi rendezvény költségét, 
összesen: 932.055,-Ft-ot.  
Fenti költségekkel kapcsolatban keletkezett működési célú áfa kiadásunk 263.405,-Ft volt.  
Összes kiadásunk 1.431.478,-Ft volt. A 2022. évben 28.572,-Ft maradványunk keletkezett. 

A zárszámadás bevételeit és kiadásait – eredeti, módosított, teljesítés - az 1. melléklet, 
pénzügyi mérlegét a 2. melléklet, működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 3. 
melléklet, felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 4. melléklet, a 2022. év 
mérlegét az 5. melléklet, a pénzeszközök változásának levezetését a 6. melléklet, a teljesített 
kiadások kormányzati funkciónk szerinti bemutatását a 7. melléklet, a teljesített bevételek 
kormányzati funkciók szerinti alakulását a 8. melléklet, a maradványkimutatást a 9. melléklet, 
az eredménykimutatást a 10. melléklet szemlélti. 
 
 
 
3./ Együttműködési megállapodás az Összefogás a Hátrányos Helyzetű Emberekért   
     Egyesülettel 
     Előadó: Ruff Brigitta elnök   
 
 



4 
 

Előadó ismertette a jegyzőkönyvhöz csatolt együttműködési megállapodást. Kérte a testület 
döntését.  
 
A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő 
határozatát: 
 

 
 
 

5/2023.(V. 24.) határozat 
 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér  
az Összefogás a Hátrányos Helyzetű Emberekért Egyesülettel  
(9028 Győr, Erfurti út 35. 4/20) kötött együttműködési  
megállapodást jóváhagyja.  
 
 
         
Több tárgy nem lévén az elnök  a nyilvános ülést  17,45 órakor bezárta.   
  
 

K. m. f. 
 
 
 
Sárközi Beatrix                                                                                        Ruff Brigitta 
jegyzőkönyv-hitelesítő                                                                                   elnök                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 


